
 ROMÂNIA        

      JUDEŢUL CLUJ        

CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                    

        PRŞEDINTE 
 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 23 

 

din 10 februarie 2009 
 

 

 

privind numirea comisiei pentru reevaluarea şi amortizarea activelor fixe corporale aflate 

în patrimoniul Consiliului Judeţean Cluj   

 
 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,   

 Având în vedere referatul nr. 1734 din  03.02.2009, prin care Direcţia Economicǎ propune 

numirea comisiei de reevaluare şi amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul 

Consiliului Judeţean Cluj,   

 Ţinând cont de prevederile: 

 - Ordinului Ministrului Economiei şi Finanţelor nr. 3471 din 2008 pentru aprobarea 

Normelor Metodologice privind reevaluarea şi amortizarea activelor fixe corporale aflate în 

patrimoniul instituţiilor publice ,   

 - Ordinului Ministrului Finanţelor Publice nr. 1753 din 2004 pentru aprobarea Normelor 

privind organizarea şi efectuarea inventarierii elementelor de activ şi pasiv, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

 - Ordonanţei Guvernului nr. 81 / 2003 privind reevaluarea şi amortizarea activelor fixe 

aflate în patrimonial instituţiilor publice, cu modificările şi completările ulterioare. 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin (1) din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215 / 2001, republicatǎ, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare :  

 

  D I S P U N E : 

 

 Art. 1. 

        1. Se numeşte comisia de reevaluare şi amortizare a activelor fixe şi corporale aflate 



în patrimoniul Consiliului Judeţean Cluj,  în urmǎtoarea componenţǎ :   

 Preşedinte :     Juncan Marius   - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii  

   Publice 

 Membru :       Moldovan Mircea    - referent - Serviciul Agenţi Economici,  

  Învǎţǎmânt, Sǎnǎtate 

 Membru :       Tare Mirela     - consilier - Serviciul Financiar Contabil

 Membru:         Iuşan Ioan  - consilier juridic - Serviciul Administraţie  

   Publică 

 Membru :       Baicu Tănase    - consilier  - Serviciul Tehnic 

Operativ 

 

         2. Termen de realizare a activitǎţilor de reevaluare şi amortizare se stabileşte data de 10 

februarie 2009 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţeazǎ 

membrii comisiei. 

 Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor comisiei numite la art.1 şi Instituţiei 

Prefectului Cluj. 

 

  

 

 

 

 

 PREŞEDINTE,              AVIZAT, 

        Secretar al judeţului 

 

         A L I N   T I Ş E           MǍRIUCA  POP 

 

 


